
Freudenberg Home and Cleaning Solutions Oy
Bertel Jungin aukio 1, 02600 Espoo • Tel. +350 424 2861
www.vileda-professional.fi • vileda-professional.fi@fhp-ww.com

Toote kirjeldus
Swep r-mopialus on voolujooneline, sümmeetriline ja õhuke. Mopialust 
on kerge pöörata ühelt poolelt teisele nii, et moppamine jätkub hõlpsalt 
ja vaevata. Mopi saab eemaldada mopialuselt seda käsitsi puudutamata 
kahe lihtsalt kasutatava hoova abil, mis sobivad nii vasaku- kui parema-
käelistele kasutajatele.

Mopialus on kujundatud nii ergonoomiliseks kui ka vastupidavaks. See 
on loodud ErgoCert sertifitseeritud süsteemi osana. Sellel on ka pres-
tiižne Plastica Seconda Vita sertifikaat ringlussevõetud plasti kasutami-
se kohta.

Kasutamine
Tänu uuele sümmeetrilisele Swep r-mopialusele ei pea määrdunud 
moppi raamilt eemaldades kätega puudutama. Käepärased eemalda-
mishoovad asuvad mopialuse mõlemas otsas ja  kõigil töölaiustel (välja 
arvatud 85 cm). Mopialust saab kasutada kõigi Swep r-Pro ja Swep Duo 
moppidega laiusega 35 ja 50 sentimeetrit ehk uus mopialuste seeria 
ühildub varasema Swep süsteemiga. Uus Swep r-mopialus on osa jär-
gmise põlvkonna Swep süsteemist ja seda saab kasutada kõigis üle-
sannetes, mis nõuavad parimat hügieeni ja tõhusust. Swep r-mopialus 
sobib koos moppidega põrandate, seinte ja tasaste pindade pesemiseks 
ja pühkimiseks.

Kasutamise eelised
  Väga õhuke struktuur optimeeritud kontaktiga mopataval pinnal.
  Sümmeetriline disain: kaks hooba kiireks ja kontaktivabaks mopiva-
hetuseks.

Hügieeniline konstruktsioon: pole kõrgendatud liigendit, mis tähen   
dab ühtlasemat kontakti ja vähem peidukohti mustuse jaoks.

  Valmistatud kuni 30 % ulatuses taaskasutatud plastijäätmetest.
  Plastica Seconda Vita -sertifikaat.
  ErgoCert ergonoomika sertifikaat, kui seda kasutatakse koos Swep 
Pro moppide ja teleskoopvarrega.

Kasutamisjuhised
Tõstke eelniisutatud mopp üles (kasutades sõrmeaasa). Hoidke mo-

pialuse käepidemest kinni, et see paigal püsiks, kui asetate mopialuse 
mopi sisse. Tõmmake mopp sõrmeaasast üle mopialuse nii, et mopp 
istuks tihedalt mopialuse ümber.

 Aseta teleskoopvars töötamiseks sobivasse kõrgusesse.
Alustage moppamist noolega näidatud suunas. Nool on Swep Duo 

r-Pro moppide sõrmeaasa peal ja r-Pro-Single mopi puhul on nool mopi 
tagaküljel.

Mopi vahetamine
  Asetage mopialusel olev mopp pesukoti kohale, hoides teleskoopvar-
rest kinni u. 20 cm kaugusel mopialusest.
  Tõmmake mopialusel olevat hooba, vabastamaks määrdunud mopp 
mopialuselt.
  Kukuta määrdunud mopp pesukotti.
 Sulge hoob, et saaksite plaatalusele asetada uue puhta mopi.

Swep r-mopialus 
Sümmeetriline, õhuke ja lame mopialus, mis on valmistatud taaskasutatud plastijäätmetest.

Toode Suurus (cm) Tootenumber tk/kast
Swep r-mopialus 35 171332 10
Swep r-mopialus 50 171333 10
Swep r-mopialus 65 171334 10
Swep r-mopialus 85 171335 10


	Eesti k Indesign tõlked_PDS_all_Swep_NG_EST_Final.pdf

